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Yttrande över Program för evenemang 
Stockholms stad 
 

Remiss från kommunstyrelsen, KS 2026/133 
 
Förvaltningens förslag till beslut 
Kyrkogårdsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och 
överlämnar det till kommunstyrelsen som sitt yttrande över 
remissen. 

Sammanfattning 
Stadens styrdokument för evenemangsfrågor Stockholms stads 
program för evenemang (dnr 171-1710/2015) föreslås ersättas med 
nytt styrande dokument för nämnders och styrelsers arbete med 
evenemang. Programmet stärker stadens förmåga att förvalta och att 
utveckla sin position som evenemangsstad. Programmet ger riktning 
för hur stadens nämnder och bolag tillsammans ska arbeta 
långsiktigt och samordnat med evenemangsfrågan med fokus på 
värdeskapande, hållbar utveckling och livskvalitet för 
stockholmarna. 

Bakgrund 
Kommunstyrelsen har remitterat ärendet Program för evenemang 
Stockholms stad till kyrkogårdsnämnden för yttrande senast 12 maj 
2026. 

Ärendet 
Program för evenemang i Stockholms stad stärker stadens förmåga 
att förvalta och utveckla staden som evenemangsstad. Programmet 
ger också en riktning för hur stadens olika nämnder och bolag ska 
samarbeta för att skapa långsiktig och samordnad planering i 
evenemangsfrågan. 
 
Målet är att Stockholms stad ska bli en levande och hållbar 
evenemangsstad. 
 
För att omsätta programmets mål och strategier i praktiken ska 
berörda nämnder och bolag inom ramen för sina årliga 
verksamhetsplaner beskriva prioriterade insatser och 
samverkansområden. Till stöd i arbetet har Stockholm sedan många 
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år tillbaka en styrgrupp för stora evenemang vilken leds av 
stadsledningskontoret inom ramen för kommunstyrelsens uppgift 
om strategiskt arbete med evenemang. I styrgruppen ingår 
tjänstepersoner med nyckelfunktioner vid förvaltningar och bolag 
med särskild betydelse för evenemangsfrågan. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom staben. Samverkan med de fackliga 
organisationerna sker i förvaltningsgruppen den 30 mars. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Kyrkogårdsförvaltningen ställer sig positiv till förslaget och delar 
uppfattningen om vikten av ett program för goda evenemang. 
Förvaltningen ser också gärna att nämnden är delaktig i evenemang, 
inte minst kopplat till Världsarvet Skogskyrkogården. Förvaltningen 
föreslår därför kyrkogårdsnämnden att godkänna tjänsteutlåtandet 
och överlämna det till kommunstyrelsen som sitt yttrande över 
remissen. 
 
 
Patric Rylander 
Förvaltningschef 
Kyrkogårdsförvaltningen 
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